
Врз основа на член 25 од Статутот на ЈП Водовод и канализација 
-Скопје,  Управниот  одбор  на  ЈП  Водовод  и  канализација -Скопје на 
својата  дваесетиседма седница,  одржана  на  ден  25.10.2006 година 
донесе

О Д Л У К А
за утврдување на цената за снабдување со вода за пиење и

одведување на урбани отпадни води

Член 1

Цената  на  услугите  за  снабдување  со  вода  за  пиење  и 
одведување на урбаните отпадни води (канализација) што ЈП Водовод и 
канализација  -Скопје  ги  врши  по  одделни  категории  на  корисници 
изнесува:

1. КАТЕГОРИЈА - ДОМАЌИНСТВА

1) вода со канализација 29,39 ден./м3
2) вода без канализација 17,25 ден./м3
3) само канализација 12,12 ден./м3

2. КАТЕГОРИЈА - ПРАВНИ ЛИЦА

1) вода со канализација 65,80 ден./м3
2) вода без канализација 46,63 ден./м3
3) само канализација 19,17 ден./м3

Член 2

Со  влегувањето  во  сила  на  оваа  одлука,  престанува  да  важи 
Одлуката за утврдување на цената на водата и канализацијата бр.02-
4179/2 од 29.06.1999 година.

Член 3

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  добивањето  согласност  од 
Советот на Град Скопје.
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